
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

"КИЯСОВСКИЙ РАЙОН" 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 

26 октября 2017 года                                                                                              № 505.1 

с. Киясово 

 

 

О внесении изменений в  постановление Администрации муниципального обра-

зования «Киясовский район» от 16 января 2006 года № 9 «О порядке предостав-

ления мер социальной поддержки работникам муниципальных учреждений  

муниципального образования «Киясовский район» 

 

 

В целях приведения вышеназванного постановления в соответствие с  решением 

Совета депутатов муниципального образования Киясовский район» от 26 апреля 2017 

года № 73 «О мерах социальной поддержки работников учреждений и организаций 

муниципального образования "Киясовский район" 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести следующие изменения в постановление Администрации муниципаль-

ного образования «Киясовский район» от 16 января 2006 года № 9 «О порядке пре-

доставления мер социальной поддержки работникам муниципальных учреждений 

муниципального образования «Киясовский район»: 

- преамбулу изложить в следующей редакции: «В целях реализации пункта 1 

решения Совета депутатов муниципального образования «Киясовский район» от 26 

апреля 2017 года № 73 «О мерах социальной поддержки работников учреждений и 

организаций муниципального образования «Киясовский район», в соответствии со ст. 

33, 34 Устава муниципального образования «Киясовский район»;  

- абзац 1 пункта 1 Положения о порядке предоставления мер социальной под-

держки работникам муниципальных учреждений муниципального образования «Кия-

совский район» изложить в следующей редакции: «1. Настоящее Положение разрабо-

тано в соответствии с пунктом 1 решения Совета депутатов муниципального образо-

вания «Киясовский район» от 26 апреля 2017 года № 73 «О мерах социальной под-

держки работников учреждений и организаций муниципального образования «Кия-

совский район» и определяет размер, условия и порядок предоставления мер соци-

альной поддержки работникам муниципальных учреждений муниципального образо-

вания «Киясовский район» (далее-работники), работающим и проживающим в сель-

ских населенных пунктах.». 



- пункты 2 и 4 Перечня должностей работников муниципальных учреждений 

муниципального образования «Киясовский район», имеющих право на предоставле-

ние мер социальной поддержки, исключить. 

2. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике правовых актов органов 

местного самоуправления МО «Киясовский район» и на официальном сайте органов 

местного самоуправления МО «Киясовский район». 

 
 

 

Глава муниципального образования 

«Киясовский район»                                                                                  А.В. Максимов 

 

 


